
 

 

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 008 
AO EDITAL DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022 

 
 
A Comissão de Processo Seletivo do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Nova Mutum, Estado de Mato 
Grosso, no uso das atribuições que lhe confere, RESOLVE: 
 
I. Divulgar o Resultado da Prova Objetiva de Múltipla Escolha: 
 

Motorista de Caminhão 
Nº Insc. Candidato Data Nasc. Português Matemát. C. Espec. Nota Final Posição Situação 

1402 MAIKEL HENRIQUE FUCKS TOLEDO 29/12/1984 27,00 27,00 32,00 86,00 1 Classificado 

1470 ODELAR OTAVIO GUST 27/12/1986 30,00 30,00 24,00 84,00 2 Classificado 

1425 WALLIS RODRIGUES DA SILVA 12/01/1995 24,00 27,00 24,00 75,00 3 Classificado 

1436 ROMARIO LUIS SANTANA 30/09/1989 24,00 24,00 24,00 72,00 4 Classificado 

1471 ALDAIR ARAUJO BENA 07/12/1990 30,00 21,00 20,00 71,00 5 Classificado 

1479 MARCELO CARLOS JADANHI 08/04/1974 24,00 27,00 20,00 71,00 6 Classificado 

1454 EZEQUIEL PIEROBOM ORMOND 03/09/1985 24,00 27,00 20,00 71,00 7 Classificado 

1468 WAGNER COSTA LIMA 10/01/1991 24,00 21,00 24,00 69,00 8 Classificado 

1407 EZEQUIEL DA SILVA COSTA 04/05/1976 24,00 12,00 32,00 68,00 9 Classificado 

1423 EDMAR ANTONIO M. NOGUEIRA 12/05/1980 30,00 18,00 20,00 68,00 10 Classificado 

1400 MARK GARLANE DA SILVA E SILVA 20/12/1981 24,00 27,00 16,00 67,00 11 Classificado 

1429 MICHAEL DOUGLAS S. BARBOSA 30/07/1991 24,00 30,00 12,00 66,00 12 Classificado 

1469 ALDAIR JOSÉ GONÇALVES 10/12/1989 27,00 18,00 20,00 65,00 13 Classificado 

1437 LUÍS ANTÔNIO DA SILVA 01/01/1971 27,00 21,00 16,00 64,00 14 Classificado 

1401 JUNIOR DUTRA 14/06/1980 27,00 21,00 12,00 60,00 15 Classificado 

1450 JACKSON ANTÔNIO RODRIGUES NETO 26/05/1978 24,00 24,00 12,00 60,00 16 Classificado 

1441 ARISTEU SILVA DE JESUS 04/06/1966 21,00 21,00 16,00 58,00 17 Classificado 

1467 MARCIEL AMORIM DA CUNHA 11/02/1983 27,00 18,00 12,00 57,00 18 Classificado 

1414 JORGE LUIZ SILVA 27/06/1994 24,00 18,00 12,00 54,00 19 Classificado 

1445 SAMUEL RAMOS 02/04/1995 18,00 15,00 20,00 53,00 20 Classificado 

1415 EDISON LEONARDO BALZ CARVALHO 10/01/1994 24,00 21,00 8,00 53,00 21 Classificado 

1457 FERNANDO ALAN ROSA SILVA 24/04/1993 18,00 21,00 12,00 51,00 22 Classificado 

1444 MOIZES MOREIRA 05/05/1979 12,00 18,00 20,00 50,00 23 Classificado 

1399 FRANCISCO JAROSESKI 12/11/1979 24,00 18,00 8,00 50,00 24 Classificado 

1452 ANTÔNIO PAULA SOUSA 06/07/1978 18,00 15,00 16,00 49,00 25 Desclassif. 

1473 JULIO CESAR DA SILVA NEVES 09/05/1960 15,00 18,00 16,00 49,00 26 Desclassif. 

1447 MAURI ALVES DE ROMA 26/09/1979 21,00 18,00 8,00 47,00 27 Desclassif. 

1462 ADILSON LUCIANO LANGER 11/10/1976 24,00 18,00 4,00 46,00 28 Desclassif. 

1449 ALEX SILVA DOS SANTOS 20/10/1988 18,00 15,00 12,00 45,00 29 Desclassif. 

1403 KLEBERSON SANTOS FIGUEIREDO 03/02/1987 21,00 18,00 4,00 43,00 30 Desclassif. 

1453 ERVENTON SÁVIO CAMPOS RONDON 15/08/1981 9,00 21,00 8,00 38,00 31 Desclassif. 

1398 WALLISON APARECIDO S. FIGUEIREDO 25/02/1996 9,00 15,00 8,00 32,00 32 Desclassif. 

1451 FRANCISCO DOS SANTOS 30/10/1970 6,00 18,00 8,00 32,00 33 Desclassif. 



 

 

II. Definir o prazo de 02 (dois) dias úteis para apresentação de recursos na forma prevista do item 8.1 do Edital Nº 
001/2022; 
 
III. O presente Edital está disponível nos endereços eletrônicos: https://saaenm.com.br, www.lg2consplan.com.br e no 
Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso. 
 

 
Nova Mutum/MT, 11 de Março de 2022. 

 
 

- MÁRCIO PEREIRA DA SILVA - Presidente da Comissão 
 
 
- CAMILA RAASCH - Secretária da Comissão 
 
 
- LEONARDO FERNANDO LIMA - Membro da Comissão 


